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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR%DATE (S, A4 2016

PER

ZEVENDESIMIN E VENDEVE VAKANT

NE KOMISIONET E PERHERESHME TE KESHILLIT.

-Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015"Per Vetegeverisjen vendore," neni 54 germa
a,Keshilli i Bashkise

VENDOSI:
Komisionet e Perhereshme te Keshillit te jene si me poshte:

I. KOMISIONI I MANDATEVE DHE I RREGULLOREVE

1.Ivan Toro - Kryetar
2.Kudret Kuka -  Anetar
3.Djana Xhaxhaj - Anetar
I1. KOMISIONI EKONOMIK DHE I BUXHETIT

1.Florand Kuka -  Kryetar

2.Eleni Goga -Nenkryetar
3.Ervisa Kageli -Anetar

4 Elmas Cepele -

5.Djana Xhaxhaj -

6.Emels Xhaxhaj -

II1.KOMISIONI PER ZHVILLIMIN URBANISTIK DHE NDERTIMET

1.Genci Hoxha -Kryetar
2.Elmas Cepele -Nenkryetar



3.Ivan Toro - Anetar
4.Bujar Cobo =
5.Matilda Agagi -
6.Fredi Feleqi -

IV.KOMISIONI PER PROBLEM
"SR INUDLENMEL ESAERBIMEVE PUBLIKE DHE
EMERGIENCES ET E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE

1.Ervisa Kageli -Kryetar
2.Kudret Kuka -Nenkryetar
3.Fredi Feleqi  -Anetar
4.Viktor Mata -

5.Altina Resulaj -

6.Bujar Cjapi -

V.KOMISIONI PER ARSIMIN,KULTUREN,RINISE DHE SPORTEVE

1.Djana Xhaxhaj -Kryetar
2.Ardjan Metohu  -Nenkryetar
3.Mimoza Kola - Anetar

4 Erviza Kageli -

5.Kudret Kuka -

6.Rudina Patozi -

VI.KOMISIONI PER MBROJTJEN DHE SHENDETIN PUBLIK

1.Ilirjan Muskaj  -Kryetar
2.Bujar Cjapi -Nenkryetar
3.Anxhela Gllava -Anetar
4.Matilda Agagi -

5.Ervisa Kageli -
6.Florand Kuka -

VIL.KOMISIONI PER PROBLEMET JURIDIKE DHE TE RENDIT

1.Emels Xhaxhaj  -Kryetar

2.Eleni Goga -Nenkryetar
3.Ardian Metohu  -Anetar
4.Genci Hoxha -

5.Ervisa Kageli -

6.Altina Resulaj -

VIIL.KOMISIONI PER PROBLEMET E BUJQESISE E MJEDISIT



1.Viktor Mata  -Kryetar
2.Elmas Cepele -Nenkryetar
3.Ivan Toro -Anetar
4.Emels Xhaxhaj -

5.Fredi Feleqi -

6.Bujar Cobo -

KRYETAR




